
Zarządzenie  Nr  553/2023/17     
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 
 

 
w sprawie: odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Koszalińskiej 

Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela – Panem Andrzejem Ziemińskim. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875),  art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666, Dz. U. z 2017 r. poz. 962) 
oraz art. 15 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu                             
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), po zasięgnięciu opinii 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich - 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuję z dniem 29 stycznia 2018 roku Pana Andrzeja Ziemińskiego  
ze stanowiska Dyrektora Koszalińskiej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela. 
 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy trwającego od dnia 
15 września 1994 roku – na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Koszalina 
 
         

Piotr Jedliński 


